
H e i d e t e   v õ i s t l u s

28. oktoober 2007 Suislepa

Neidude kettaheide 0,75 kg

1 Kaidi Roosimägi (08.10.92) KJS Sakala 25.99
2 Hanneloore Märtson (23.03.92) SK Leksi 44 23.74
3 Kadri Org (29.03.95) KJS Sakala 18.90
4 Margot Kreem (14.12.95) SK Leksi 44 13.35
5 Kristin Kasak (26.04.96) SK Leksi 44 11.90

Naiste kettaheide 1 kg

1 Kati Ojaloo (31.01.90) KJS Sakala 34.35
2 Liina Lukin (24.04.84) SK Leksi 44 27.54

Poiste kettaheide 0,75 kg

1 Risto Tölp (26.05.95) KJS Sakala 34.52
2 Argo Rihkrand (23.03.95) SK Leksi 44 22.44
3 Silver Ambur (27.02.95) SK Leksi 44 17.32
4 Mark Leinfeld (31.01.95) SK Leksi 44 13.69

Poiste kettaheide 1 kg

1 Markus Leemet (22.08.93) SK Leksi 44 25.96

Noormeeste kettaheide 1,5 kg

1 Martin Lehemets (06.03.91) KJS Sakala 40.77

Meesjuuniorite kettaheide 1,75 kg

1 Juhan Kilumets (15.10.89) SK Leksi 44 39.04
2 Ramo Kask (13.07.89) SK Leksi 44 36.26

Marek Korindt (25.10.89) SK Leksi 44 NM

Meeste kettaheide 2 kg

1 Ramo Kask (13.07.89) SK Leksi 44 33.65
2 Juhan Kilumets (15.10.89) SK Leksi 44 31.04
3 Jan Jaanson (09.12.78) SK Leksi 44 30.54
4 Indrek Luik (08.03.83) SK Leksi 44 28.95



Tüdrukute vasaraheide 2 kg

1 Kristin Kasak (26.04.96) SK Leksi 44 19.17
2 Margot Kreem (14.12.95) SK Leksi 44 18.21

Kätriin Lau (14.08.97) SK Leksi 44 NM
Kadri Org (29.03.95) KJS Sakala NM

Tüdrukute vasaraheide 3 kg

1 Kati Ojaloo (31.01.90) KJS Sakala 48.06
2 Kaidi Roosimägi (08.10.92) KJS Sakala 42.24
3 Kadri Karja (05.02.93) KJS Sakala 35.37
4 Hanneloore Märtson (23.03.92) SK Leksi 44 33.79
5 Kadri Org (29.03.95) KJS Sakala 23.86

Naiste vasaraheide 4 kg

1 Kati Ojaloo (31.01.90) KJS Sakala 37.88
2 Liina Lukin (24.04.84) SK Leksi 44 35.40

Poiste vasaraheide 3 kg

1 Risto Tölp (26.05.95) KJS Sakala 35.29
2 Argo Rihkrand (23.03.95) SK Leksi 44 15.50
3 Mark Leinfeld (31.01.95) SK Leksi 44 12.94

Silver Ambur (27.02.95) SK Leksi 44 NM

Poiste vasaraheide 4 kg

1 Markus Leemet (22.08.93) SK Leksi 44 14.76

Noormeeste vasaraheide 5 kg

1 Martin Lehemets (06.03.91) KJS Sakala 56.23
2 Tõnis Liiber (23.12.91) KJS Sakala 37.91

Noormeeste vasaraheide 6 kg

1 Vello Raja (06.07.88) KJS Sakala 36.58
2 Marek Korindt (25.10.88) SK Leksi 44 27.17
3 Juhan Kilumets (15.10.89) SK Leksi 44 24.84

Ramo Kask (13.07.89) SK Leksi 44 NM
Mart Olman (27.01.89) KJS Sakala NM



Meeste vasaraheide

1 Martin Lehemets (06.03.91) KJS Sakala 43.80
2 Indrek Luik (08.03.83) SK Leksi 44 30.54
3 Ramo Kask (13.07.89) SK Leksi 44 28.98
4 Jan Jaanson (09.12.78) SK Leksi 44 19.58

29.oktoober 2007

Tüdrukute odavise 400 g

1 Kristin Kasak (26.04.96) SK Leksi 44 16.41
2 Margot Kreem (14.12.95) SK Leksi 44 15.59
3 Mia Brit Ots (09.09.96) SK Leksi 44 12.89
4 Kätriin Lau (14.08.97) SK Leksi 44 5.94

Poiste odavise 400 g

1 Argo Rihkrand (23.03.95) SK Leksi 44 28.45
2 Silver Ambur (27.02.95) SK Leksi 44 26.33
3 Mark Leinfeld (31.01.95) SK Leksi 44 16.51

Poiste odavise 500 g

1 Markus Leemet (22.08.93) SK Leksi 44 31.68

Peakohtunik: Peeter Randaru


